
 

1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací 

koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce II. 

EV. Č. VE VVZ: Z2021-018523 

ZADAVATEL:  Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, doručovací číslo: 401 13 

 

Zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), toto vysvětlení (změnu) zadávací dokumentace veřejné zakázky 

s názvem „Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, 

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce II.“ jejíž oznámení o zahájení zadávacího 

řízení bylo dne 21. května 2021 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2021-018523 (dále 

jen „veřejná zakázka“). 

A. ŽÁDOST DODAVATELE 1 

„V souladu s článkem 10. Zadávací dokumentace žádáme o vysvětlení ZD: 
 

• V části D1_03 jsou položky pro odvoz suti na skládku a skládkovné, odvoz suti odpovídá, ale poplatky 
za skládku jsou uvažovány z ponížené výměry, chybí tedy cca 16,5 t v poplatcích za skládku.  
Žádáme o vysvětlení / úpravu VV 
 

• Doplňující dotazy k rozpočtu A 02-18-P 
 
Dotaz vztahující se k listu : D1_01_4g2-F1, Silnoproudá elektrotechnika 
Dotaz č.1 – Ve VV nejsou uvedeny přístroje pro ovládání svítidel DALI 
Žádáme o vysvětlení / úpravu VV 
 
Dotaz vztahující se k listu : D1_01_4g2-F2, Silnoproudá elektrotechnika 
Dotaz č.2 – Ve VV nejsou uvedeny přístroje pro ovládání svítidel DALI 
Žádáme o vysvětlení / úpravu VV 
 
Dotaz vztahující se k listu : D1_02_4g, Silnoproudá elektrotechnika 
Dotaz č.3 – položka č.39, není ve výkresové PD 

39 M H037709737 
Zásuvková rozvodnice IP44. Zásuvky zepředu. 
2ks1x16A/230V, 1ks3x16A/400V, jištěno jističi a 
proudovým chráničem 

ks 1,000 

 



2 

Žádáme o vysvětlení 
 
Dotaz vztahující se k listu : D1_02_4h3, EPS a NZS 
Dotaz č.4 – položka č.26, počet kusů nesouhlasí s počtem ve výkresové PD 

26 M NZS-12290 
DL 06-130/T-EN54 - Stropní reproduktor 100V s 
protipožárním krytem a keramickou svorkovnicí a 
tepelnou pojistkou, podhledový kulatý 6/3/1,5W 

ks 10,000 

 
Žádáme o vysvětlení / úpravu VV“ 

B. ŽÁDOST DODAVATELE 2 

„Vážený zadavateli, 

žádám jménem dodavatele o poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Ve výkazu výměr D1_01_1_F1 stavební je v pol.č. 614 Ozn. Z114 - Dodávka mezikusu stropního 
vyšetřovacího svítidla vč. ukotvení, D+M, 15 ks. Dle tabulky prvků – zámečník vnitřní ostatní pol. Z114 
obsahuje pouze montáž mezikusu, samotné mezikusy jsou dodávkou lékařské technologie. Dle tabulky prvků 
má být 25 ks, dle výkazu výměr 15 ks. Žádáme o prověření položky.  

2) Ve výkazu výměr objektu objekt D1_01 - Pavilon emergency, COS a JIP stavební části je uvedena položka 
č. 209 - Stěna prosklená zavěšená, z proskleného panelu, vč. systémové nosné konstrukce (podrobný popis 
viz skladby konstrukcí W8b). Skladba W8b není součástí. Může zadavatel doplnit zadávací PD? 

3) Pro systémy Měření a regulace je požadována návaznost na stávající „automatický systém řízení stejného 
výrobce se stávajícím řídícím systémem osazeným v areálu nemocnice Chomutov.“ Žádáme o informaci, jaký 
je stávající systém řízení MaR? 

4) Ve výkazu výměr pro 3NP – D1_01_1-D02 – Stavební je položka č. 191 Profil pro ukončení PVC soklu u 
keramického obkladu (čepcové těsnění), D+M s množstvím pouze 1 m. Žádáme o prověření množství této 
položky.  

5) Pro systém generálního klíče je uveden ve specifikaci požadavek, že má být rozšířením stávajícího systému. 
Žádáme zadavatele o uvedení stávajícího systému, aby systém generálního klíče byl kompatibilní.“ 

C. VYSVĚTLENÍ (ZMĚNA) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K DOTAZU DODAVATELE 1 

K výše uvedeným dotazům dodavatele 1 Zadavatel uvádí následující: 

Dotazy k rozpočtu D1_03 

Ad 1) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele týkající se rozpočtu D1_03 kontrolu a opravu 

slepého rozpočtu. Ve slepém rozpočtu D1_03_1-D03 došlo k úpravě množství pol. č. 222, 223, 225, 

226, 227 a 228. 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel změnil přílohu č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

(dokument s názvem A 02-18-P Slepý rozpočet) závazného vzoru smlouvy o dílo, která je přílohou 

č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatelé pro přípravu svých nabídek použijí přiložený soubor „A 02-18-P Slepý 

rozpočet (21. 6. 2021)“. 

Dotazy k rozpočtu A 02-18-P 

Ad 1) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele kontrolu a opravu slepého rozpočtu. Ve slepém 

rozpočtu D1_01_4g2-F1-D03 jsou přidány nové pol. č. 301-304 vložené za pol. č. 258. 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel změnil přílohu č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

(dokument s názvem A 02-18-P Slepý rozpočet) závazného vzoru smlouvy o dílo, která je přílohou 

č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatelé pro přípravu svých nabídek použijí přiložený soubor „A 02-18-P Slepý rozpočet 

(21. 6. 2021)“. 



3 

Ad 2) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele kontrolu a opravu slepého rozpočtu. Ve slepém 

rozpočtu D1_01_4g2-F2-D03 jsou přidány nové pol. č. 265-268 vložené za pol. č. 227. 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel změnil přílohu č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

(dokument s názvem A 02-18-P Slepý rozpočet) závazného vzoru smlouvy o dílo, která je přílohou 

č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatelé pro přípravu svých nabídek použijí přiložený soubor „A 02-18-P Slepý 

rozpočet (21. 6. 2021)“. 

Ad 3) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele kontrolu slepého rozpočtu a konstatuje, že 

položka je správně. Zadavatel proto do výkresu „D1_02_4g_03_R3 Elektroinstalace koridoru“ v rámci 

revize R3 doplnil značku zásuvkové skříně do rozvodny výtahů pavilonu D, která chyběla. 

Výkres názvem „D1_02_4g_03_R3 Elektroinstalace koridoru“ Zadavatel uveřejňuje společně s tímto 

vysvětlením. 

Ad 4) Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že všech 10 kusů reproduktorů je na jedné reproduktorové 

lince náležící k D1.02. Blokové schéma a D1.02 obsahuje všech 10 kusů repro, z toho 8 kusů náleží 

do koridoru D1.02, 2 kusy náleží do chodby, která náleží do D1.01. Z pohledu realizace bude 

provedena reproduktorová linka při provádění D1.02. 

D. VYSVĚTLENÍ (ZMĚNA) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K DOTAZU DODAVATELE 2 

K výše uvedeným dotazům dodavatele 2 Zadavatel uvádí následující: 

Ad 1) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele kontrolu a opravu slepého rozpočtu. Zadavatel 

uvádí, že platí počet dle tabulky PSV, tedy 25 kusů. Ve slepém rozpočtu D1_01_1-F1-D03 proto bylo 

změněno množství pol. č. 614. 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel změnil přílohu č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

(dokument s názvem A 02-18-P Slepý rozpočet) závazného vzoru smlouvy o dílo, která je přílohou 

č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatelé pro přípravu svých nabídek použijí přiložený soubor „A 02-18-P Slepý 

rozpočet (21. 6. 2021)“. 

Ad 2) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele kontrolu a opravu slepého rozpočtu. V této 

souvislosti Zadavatel uvádí, že součástí projektové dokumentace je skladba ozn. W8. Jedná se 

o skladbu provětrávané fasády stěny u přístřešku pro sanitní vozy, která je složená z plných 

oboustranných kompozitních panelů typu BOND. Prosklená část v této stěně není. Ve slepém 

rozpočtu D1_01_1-F1-D03 je změněno množství pol. č. 208 a odstraněná pol. č. 209. 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel změnil přílohu č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

(dokument s názvem A 02-18-P Slepý rozpočet) závazného vzoru smlouvy o dílo, která je přílohou 

č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatelé pro přípravu svých nabídek použijí přiložený soubor „A 02-18-P Slepý 

rozpočet (21. 6. 2021)“. 

Ad 3) Zadavatel sděluje, že stávající řídící systém MaR je Johnson Controls. 

Ad 4) Zadavatel provedl v návaznosti na dotaz dodavatele kontrolu a opravu slepého rozpočtu. Zadavatel 

uvádí, že ve 3.NP není potřeba profil pro ukončení PVC soklu u keramického obkladu. Ve slepém 

rozpočtu D1_01_1-D03 projektu A05-20-P byla odstraněna pol. č. 191. 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel změnil přílohu č. 2 – Soupis prací s výkazem výměr 

(dokument s názvem A 02-20-P Slepý rozpočet) závazného vzoru smlouvy o dílo, která je přílohou 

č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatelé pro přípravu svých nabídek použijí přiložený soubor „A 02-20-P Slepý 

rozpočet (21. 6. 2021)“. 



4 

Ad 5) Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že v nemocnici Děčín nyní není zaveden systém generálního 

a hlavního klíče, Zadavatel z tohoto důvodu tedy netrvá na rozšíření stávajícího systému. Pro účely 

ocenění jsou v PD definovány počty vložek a klíčů dle typů dveřních křídel (truhlářské, hliníkové, 

ocelové atd.). 

E. ZÁVĚR 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace ponechává zadavatel v platnosti původní lhůtu pro 

podání nabídek, tj. do 18. července 2021 do 14:00 hodin. 

V Praze dne 21. června 2021 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

zastoupená CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., 

advokátní kancelář 

 

Mgr. Milan Kučera, 

advokát 

na základě substituční plné moci 

 

i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, 

advokáta, společníka, jednatele 

na základě plné moci 

 


		2021-06-21T17:19:49+0200
	Mgr. Milan Kučera




